
 

 ______________________________________________________________ 
   

R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______prot.                                                                                           Tiranë, më___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” - Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 Mujor - REF-20045-02-18-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” – 

Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara . 

5. Fondi limit: 10 967 182.36 (dhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes 

Kuadër.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 08.03.2022  Ora:10:00 

 

 

                                                                                                            DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

   

                                                             Zhaneta Beqiri  

 


